
'\

PROVINCIA DI BENEVENTO
Settore jlmministrati'VQ Pinanziarrio

Servizio gestione ~tz :M.usea1e

\

DETERl\1INAZIONE n. A2 y 6 del~ 4 GIU. 2017

Oggetto: Servizio di Vigilanza Museo del Sannio ed Arcos- Liquidazione Ditta Poliziotto
Notturno s.r.l. - Gennaio/Marzo 2016.

RIFERIMENTO CONTABILE: Cap. 5623 - Impe2Ilo n.742/2016

CIG: Z3F19274F3

Il Responsabile di Servizio - P.O. Delegata

VIST A la. determinazione dirigenziale n. 176 del 1/2/2017 di delega di funzioni dirigenziali ex
art. 17 , comma 1 bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per il Servizio "Gestione Rete Museale";

Premesso che:

• la legge regionale 9 novembre 2015, n. 14 "Disposizioni sul riordino delle funzioni
amministrative non fondamentali delle province in attuazione della legge 7 aprile 2014, n.
56 e della legge 23 dicembre 2014, n. 190" all'art. 3 - comma 2 disciplina che" Alfine di
garantirne l'esercizio unitario e assicurare il rispetto delle identità culturali delle singole
comunità, sono mantenute in capo alle Province le attività e i servizi riconducibili alla
funzione non fondamentale "biblioteche, musei e pinacoteche";

• la Provincia di Benevento è proprietaria di una "Rete Museale" costituita da varie sedi
espositive, ubicate in una zona centrale della città di Benevento, frequentata anche nelle-ore
notturne da una vasta platea di giovani e che per tale-motivo necessita di una sorveglianza
specialistica per la tutela del patrimonio sia immobiliare che artistico;

• già da alcuni anni il predetto servizio di vigilanza nelle sedi del Museo del Sannio e Museo
Arcos è stato affidato alla società "Poliziotto Notturno" s.r.l. ;

• con determinazione n. 60 del 30/3/2016 è stato assunto l'impegno di spesa;

Vista la fattura n. W96 del 4.05.2017 per un importo di € 1.830,00 Iva compresa;

Considerato che il servizio è stato effettivamente reso, giusta attestazione apposta sulla fattura n.
W96 del 4.05.2017, prodotta dalla Ditta "Poliziotto Notturno" s.r.l., per la quale è stata accertata
la regolarità contributiva dei creditori;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione nella suddetta fattura relati-va ai servizi forniti;

Dato Atto della regolarità tecnica, ex art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., del presente
provvedimento

-



DETERMIN A

Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

1. DI LIQUIDARE in favore della Ditta "Poliziotto Notturno" s.r.l., cen sede in Via Appia, n. 45
- 82100 Benevento' - CFIPI 02269520645 -l'importo di € 1.830,00, giusta fattura n. W96 del
4.05.201.7, relativa al periodo GENIMAR 2016; ,

2. DI RICIDEDERE al Servizio Finanziario l'elaborazione del relativo mandato di pagamento di
di € 1.830,00, . con accredito sul COD. IBAN IT52V05387151020Ò0001412556;

3. DI DARE ATTO che la relativa spesa è prevista al Cap. 5623 Impegno n.742/2016;
4. DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per le procedure ed i controlli

previsti dall'art. 184 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n.267/2000.

. .

-



;

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO ~/

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAlVIENTI - TRIBUTI

Cod. ereditare _

IL RESPONSABILE D L SERVIZIO
P.O. DELEG TA

(Rag. Giuseppe C A)

-

\

. .


